
 

 

 

Soundbar

 
2.1kanálový bezdrátový

subwoofer

400 W max. HDMI eARC

Dolby Atmos, DTS:X, DTS Virtual:X

Philips EasyLink 3.0

 

TAB6100

Kompaktní soundbar

s pohlcujícím zvukem
Prémiový zvuk pro
veškerou zábavu
Ponořte se do akce s hlubokým, plným zvukem díky elegantnímu, kompaktnímu
soundbaru, který dokonale zapadne do místnosti. Užijte si každou vzrušující vteřinu –
od hudby až po dramatické �lmy nebo rychlé sportovní sekvence.

Malá velikost a volný přístup
Skvěle vypadá díky úhlednému a kompaktnímu designu

Snadné připojení a ovládání
Bezproblémové připojení oblíbených zařízení přes Bluetooth 5.4
Ovládejte další zařízení, jako je televizor, pomocí řešení Philips EasyLink
Režimy s více vstupy včetně HDMI-eARC pro lepší synchronizaci

Poutavá akce přímo ve vašem obývacím pokoji
Výrazné basy díky bezdrátovému subwooferu
Bohatý a výkonný 2.1kanálový zvuk s maximálním výkonem až 400 W
3D zvuk jako v kině díky Dolby Atmos a DTS:X, DTS Virtual:X



Soundbar
Kompaktní soundbar s pohlcujícím zvukem TAB6100/10

Přednosti
Prostorový zvuk skvělé kvality
Vychutnejte si skvělý 2.1kanálový zvuk
s působivým výkonem až 400 W. Nechte se
vtáhnout do děje a užijte si každý detail
s dokonalou čistotou, a to od hudby a dialogů až
po drama a dobrodružství.

Bohatý a věrný zvuk
Pronikněte hlouběji do děje díky výkonnému
bezdrátovému subwooferu, který tomuto
soundbaru propůjčuje bohaté a hluboké basy.
Čekají vás působivější �lmy, hudba a hry
s �lmovou hloubkou, kterou si můžete vychutnat
přímo z obývacího pokoje.

Pohlcující zvuk jako v kině
Vžijte se do děje díky vysoce věrnému zvuku
Dolby Atmos a DTS:X, DTS Virtual:X. Vychutnejte
si 3D zvuk jako v kině nejen při poslechu hudby,
ale i sledování �lmů, sportu a dalších pořadů. To

vše s hlubšími basy, jasnějšími dialogy a zvukem
na rozšířené zvukové scéně bez potřeby dalších
zadních reproduktorů.

Stabilita se sníženým zpožděním
Ať už se jedná o hudbu, zábavu nebo jiný obsah,
k tomuto soundbaru můžete svá oblíbená
zařízení připojit rychle a snadno pomocí
Bluetooth 5.4. Vychutnejte si vylepšené
streamování a synchronizaci zvuku pro plynulejší
zvuk se sníženým zpožděním.

Bezproblémové připojení
Tento plně vybavený soundbar je vybaven
rozhraním HDMI-eARC, které umožňuje
bezproblémovou synchronizaci zvuku
z televizoru bez zbytečných kabelů. Dále můžete
doplnit svá zvuková připojení prostřednictvím
USB, audio vstupu a optického vstupu.

Ovládání více zařízení
Ovládejte soundbar a televizor Philips pomocí
řešení Philips EasyLink, které používá pouze
jeden dálkový ovladač pro přístup k televizoru
a dalším připojeným zařízením. Pro větší pohodlí
a snadnější používání můžete jedním dotykem
ovládat několik zařízení najednou.

Úhledný a kompaktní design
Díky nízkému pro�lu a úhlednému designu, který
se hodí do každé domácnosti, se můžete
rozloučit s rozměrnými soundbary. Pohodlně
vylepšete zvukový zážitek televizoru bez dalších
rozměrných zařízení a vychutnejte si kvalitní
zvuk, který předčí svou malou velikost.



Soundbar
Kompaktní soundbar s pohlcujícím zvukem TAB6100/10

Speci�kace
Zvuk
Výstupní výkon (RMS): 80 W
Vylepšení zvuku: Vlastní, Umělá inteligence,
Předvolba
Výstupní výkon subwooferu: 120 W
Nastavení ekvalizéru: Hudba, Originál, Dialog,
Zábava
Celkové harmonické zkreslení: 10 %
Výstupní výkon reproduktorové soustavy: Max.
400 W / 200 W RMS

Reproduktory
Frekvenční pásmo subwooferu: 55–120 Hz Hz
Měniče subwooferu: 1x 6,5" basový reproduktor
Typ subwooferu: Bezdrátový subwoofer
Impedance subwooferu: 4 ohm
Počet zvukových kanálů: 2.1
Počet basových reproduktorů: 1
Frekvenční pásmo reproduktoru SoundBar:
120–20 000 Hz Hz
Odpor reproduktoru Soundbar: 8 ohm
Přední reproduktory: 2 širokopásmové (L+P)

Možnosti připojení
Bluetooth: Přijímač
Verze Bluetooth: 5.4
Pro�ly Bluetooth: A2DP, AVRCP
EasyLink (HDMI-CEC): Přehrávání stisknutím
jednoho tlačítka, Systémové ovládání audia,
Pohotovostní režim systému
Přehrávání zařízení USB
Vstup audio
Optický vstup x 1
Ochrana obsahu HDMI: HDCP 1.4
Výstup HDMI (eARC/ARC) x 1
DLNA Standard: Ne
Možnost připojení několika reproduktorů: Ne
Smart Home: Žádné
Připojení bezdrátového reproduktoru:
Subwoofer

Podporované audio formáty
HDMI ARC/eARC: Dolby Atmos, Dolby MAT,
Dolby Digital plus, Dolby Digital, DTS:X, DTS
Virtual:X
Bluetooth: SBC
USB: MP3, WAV, FLAC
Optický: Dolby Digital plus, Dolby Digital

Vnější obal
Délka: cm cm
Počet spotřebitelských balení: 2
Šířka: cm cm
Výška: cm cm

Pohodlí
Dálkový ovladač

Kompatibilita
Ovládání přes aplikaci ze smartphonu / tabletu

Napájení
Indikátor napájení LED
Hlavní jednotka napájecího zdroje: 100–240 V
stř., 50/60 Hz
Napájení subwooferu: 100–240 V stř., 50/60 Hz
Spotřeba subwooferu v pohotovostním režimu:
méně než 0,5 W
Spotřeba hlavní jednotky v pohotovostním
režimu: méně než 0,5 W
Automatický pohotovostní režim

Rozměry balení
Výška: 18.5 cm
Typ balení: Krabice
Typ umístění poličky: Pokládání
Šířka: 97.0 cm
Hloubka: 46.0 cm
Počet zahrnutých výrobků: 1
Hrubá hmotnost: 6.1 kg
Čistá hmotnost: 4.2 kg
Hmotnost obalu: 1.9 kg

Příslušenství
Dodávané příslušenství: Dálkový ovladač, 2x
baterie AAA, Napájecí adaptér, Držák pro
montáž na stěnu, Stručný návod k rychlému
použití, Mezinárodní záruční list, Záruční list

Design
Barva: Tmavě šedá
Možnost montáže na stěnu

Rozměry
Hlavní jednotka (Š x V x H): 600 x 65 x 105 mm
Hmotnost hlavní jednotky: kg kg
Subwoofer (Š x V x H): 186 x 271 x 261 mm

Video
Průchod signálu 3D: Ne

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑05‑08
Verze: 3.3.1

EAN: 87 18863 70020 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

